
预算01表

2024   年    收    支    预    算    总    表 
部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

收          入 支              出 

项            目 预 算 数 支  出  功  能  分  类 预 算 数 支  出  项  目  分  类 预 算 数

一、财政拨款 135,822.90 一、一般公共服务支出 一、基本支出 560,572.34

     一般公共预算 127,461.12 二、国防支出     人员支出 229,627.36

     政府性基金预算 8,361.78 三、公共安全支出     公用支出 330,944.98

     国有资本经营预算 四、教育支出 2,200.00 二、项目支出 61,049.02

二、纳入财政专户的教育收费拨款 五、科学技术支出 三、经营支出

三、其他自有资金 460,126.85 六、文化旅游体育与传媒支出 四、上缴上级支出

     非同级财政拨款收入 七、社会保障和就业支出 五、对附属单位补助支出

     其他事业收入 457,702.25 八、卫生健康支出 591,770.33 六、投资支出

     经营收入 九、节能环保支出 七、其他支出

     投资收益 十、城乡社区支出

     其他收入 2,424.60 十一、农林水支出

     附属单位上缴收入 十二、交通运输支出

     上级补助收入 十三、资源勘探工业信息等支出

十四、商业服务业等支出

十五、金融支出

十六、援助其他地区支出

十七、自然资源海洋气象等支出

十八、住房保障支出

十九、粮油物资储备支出

二十、灾害防治及应急管理支出

二十一、预备费

二十二、其他支出 18,687.94

二十三、债务付息支出 8,963.09

二十四、债务发行费用支出

二十五、国有资本经营预算支出

本  年  收  入  合  计 595,949.75 本  年  支  出  合  计 621,621.36

四、上年结转和结余 25,671.61 年终结转和结余

收   入   总   计 621,621.36 支  出  总   计 621,621.36
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预算02表

2024   年    收    入    预    算    总    表

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

单位编码 单位名称 总  计

本年收入 上年结转和结余

财政拨款

纳入财政 
专户的   

教育收费  
拨款  

其他自有资金

合计

财政拨款结转和结余 非财政拨款结转和结余

合计 一般公共预算
政府性基金 

预算
国有资本 
经营预算

合计

非同级

财政拨
款收入

其他事业收入 经营收入
投资
收益

其他收入
附属单位
上缴收入

上级  

补助  
收入

小计 一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本
经营预算

小计

纳入财政专

户的教育收
费拨款

其他自有资金

合计 621,621.36 135,822.90 127,461.12 8,361.78 460,126.85 457,702.25 2,424.60 25,671.61 23,853.72 5,168.40 18,685.32 1,817.89 1,817.89

368 天津市滨海新区卫生健康委员会 621,621.36 135,822.90 127,461.12 8,361.78 460,126.85 457,702.25 2,424.60 25,671.61 23,853.72 5,168.40 18,685.32 1,817.89 1,817.89

  368101   天津市滨海新区卫生健康委员会 43,111.68 23,969.68 15,607.90 8,361.78 19,142.00 19,058.41 1,099.88 17,958.53 83.59 83.59

  368201   天津市滨海新区疾病预防控制中心 7,217.56 6,283.75 6,283.75 100.00 100.00 833.81 833.81 833.81

  368202   天津市滨海新区妇幼保健计划生育服务中心 10,059.29 5,750.07 5,750.07 3,800.00 3,800.00 509.22 409.22 409.22 100.00 100.00

  368203   天津市滨海新区急救分中心 7,784.00 5,374.00 5,374.00 2,410.00 2,400.00 10.00

  368204   天津市滨海新区卫生健康促进中心 492.61 492.61 492.61

  368205   天津市滨海新区塘沽卫生学校 215.60 215.60 215.60

  368206   天津市滨海新区汉沽职工卫生学校 154.79 154.79 154.79

  368207   天津市滨海新区塘沽中心血站 2,710.07 600.07 600.07 2,110.00 2,100.00 10.00

  368209   天津市滨海新区塘沽大华医院 4,784.83 1,784.83 1,784.83 3,000.00 2,998.00 2.00

  368211   天津市滨海新区塘沽街新港社区卫生服务中心 8,973.63 1,468.30 1,468.30 7,500.00 7,497.00 3.00 5.33 5.33 5.33

  368212   天津市滨海新区北塘街社区卫生服务中心 3,564.09 1,262.98 1,262.98 2,300.00 2,298.50 1.50 1.11 1.11 1.11

  368213   天津市滨海新区大沽街社区卫生服务中心 7,558.87 2,533.87 2,533.87 5,025.00 5,023.00 2.00

  368214   天津市滨海新区杭州道街社区卫生服务中心 8,312.05 2,308.67 2,308.67 6,000.00 5,998.00 2.00 3.38 3.38 3.38

  368215   天津市滨海新区杭州道街向阳社区卫生服务中心 8,567.47 1,966.67 1,966.67 6,600.00 6,598.00 2.00 0.80 0.80 0.80

  368216   天津市滨海新区塘沽街解放路社区卫生服务中心 7,144.08 1,542.28 1,542.28 5,600.00 5,598.00 2.00 1.80 1.80 1.80

  368217   天津市滨海新区塘沽街三槐路社区卫生服务中心 6,768.65 2,046.74 2,046.74 4,721.49 4,721.32 0.17 0.42 0.42 0.42

  368218   天津市滨海新区胡家园街社区卫生服务中心 7,069.24 1,526.24 1,526.24 5,543.00 5,526.00 17.00

  368219   天津市滨海新区新城镇社区卫生服务中心 812.83 695.83 695.83 117.00 117.00

  368220   天津市滨海新区寨上街社区卫生服务中心 3,805.46 1,325.39 1,325.39 2,480.00 2,480.00 0.07 0.07 0.07

  368221   天津市滨海新区汉沽街大田社区卫生服务中心 648.07 278.07 278.07 370.00 370.00

  368222   天津市滨海新区杨家泊镇社区卫生服务中心 595.68 407.68 407.68 188.00 188.00

  368223   天津市滨海新区茶淀街社区卫生服务中心 1,389.42 569.42 569.42 820.00 820.00

  368224   天津市滨海新区汉沽街社区卫生服务中心 6,295.00 1,943.79 1,943.79 4,351.21 4,351.21

  368225   天津市滨海新区大港社区卫生服务中心 12,690.14 4,170.17 4,170.17 8,500.00 8,500.00 19.97 19.97 19.97

  368226   天津市滨海新区太平镇社区卫生服务中心 2,668.81 1,457.04 1,457.04 1,200.00 1,200.00 11.77 11.77 11.77

  368227   天津市滨海新区小王庄镇社区卫生服务中心 2,419.49 1,109.49 1,109.49 1,310.00 1,310.00

  368228   天津市滨海新区古林街社区卫生服务中心 4,559.15 1,359.15 1,359.15 3,200.00 3,200.00

  368229   天津市滨海新区大港赵连庄社区卫生服务中心 714.93 408.93 408.93 306.00 306.00

  368230   天津市滨海新区海滨街港西社区卫生服务中心 990.41 457.41 457.41 533.00 533.00
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预算02表

2024   年    收    入    预    算    总    表

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

单位编码 单位名称 总  计

本年收入 上年结转和结余

财政拨款

纳入财政 
专户的   

教育收费  
拨款  

其他自有资金

合计

财政拨款结转和结余 非财政拨款结转和结余

合计 一般公共预算
政府性基金 

预算
国有资本 
经营预算

合计

非同级

财政拨
款收入

其他事业收入 经营收入
投资
收益

其他收入
附属单位
上缴收入

上级  

补助  
收入

小计 一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本
经营预算

小计

纳入财政专

户的教育收
费拨款

其他自有资金

  368231   天津市滨海新区中塘镇社区卫生服务中心 3,355.36 1,514.85 1,514.85 1,840.51 1,840.51

  368232   天津市滨海新区海滨街幸福社区卫生服务中心 6,623.20 1,796.42 1,796.42 4,826.78 4,331.78 495.00

  368233   天津市滨海新区海滨街华幸社区卫生服务中心 2,825.69 652.06 652.06 2,173.63 1,942.75 230.88

  368234   天津市滨海新区海滨街光明社区卫生服务中心 9,791.56 2,169.72 2,169.72 7,621.04 7,018.00 603.04 0.80 0.80 0.80

  368235   天津市第五中心医院 136,469.54 11,898.83 11,898.83 122,601.73 121,919.31 682.42 1,968.98 1,268.34 541.55 726.79 700.64 700.64

  368236   天津市滨海新区塘沽口腔医院 6,813.91 808.24 808.24 6,005.67 5,995.24 10.43

  368237   天津市滨海新区塘沽妇产医院 19,361.66 2,655.97 2,655.97 16,700.31 16,685.31 15.00 5.38 1.42 1.42 3.96 3.96

  368238   天津市滨海新区塘沽传染病医院 7,029.17 2,852.14 2,852.14 3,777.84 3,777.34 0.50 399.19 399.19 399.19

  368239   天津市滨海新区塘沽安定医院 3,942.17 1,711.60 1,711.60 2,199.73 2,196.53 3.20 30.84 30.84 30.84

  368240   天津市滨海新区中医医院 75,383.63 11,015.63 11,015.63 62,074.00 61,994.00 80.00 2,294.00 1,364.30 1,364.30 929.70 929.70

  368241   天津市滨海新区新河街社区卫生服务中心 3,173.87 1,665.52 1,665.52 1,500.00 1,500.00 8.35 8.35 8.35

  368242   天津市滨海新区汉沽中医医院 21,121.94 3,542.60 3,542.60 17,549.23 17,468.34 80.89 30.11 30.11 30.11

  368243   天津市滨海新区大港医院 45,885.42 5,512.75 5,512.75 40,037.50 40,000.00 37.50 335.17 335.17 335.17

  368244   天津市滨海新区大港中医医院 8,848.85 986.60 986.60 7,855.00 7,850.00 5.00 7.25 7.25 7.25

  368245   天津市滨海新区海滨人民医院 54,187.25 4,990.00 4,990.00 49,168.52 49,084.45 84.07 28.73 28.73 28.73

  368246   天津医科大学总医院滨海医院 41,900.76 5,756.97 5,756.97 36,110.66 36,065.66 45.00 33.13 33.13 33.13

  368301   天津市滨海新区卫生计生综合监督所 2,829.48 2,829.48 2,829.48
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预算03表

2024   年    支    出    预    算    总    表 

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称) 总   计 基本支出 项目支出 经营支出 上缴上级支出
对附属单位补

助支出
投资支出 其他支出

合计 621,621.36 560,572.34 61,049.02

368 天津市滨海新区卫生健康委员会 621,621.36 560,572.34 61,049.02

  368101   天津市滨海新区卫生健康委员会 43,111.68 2,388.25 40,723.43

2100101     368101     行政运行（卫生健康管理事务） 2,388.25 2,388.25

2100199     368101     其他卫生健康管理事务支出 100.00 100.00

2100201     368101     综合医院 49.79 49.79

2100408     368101     基本公共卫生服务 4,068.14 4,068.14

2100410     368101     突发公共卫生事件应急处置 4.41 4.41

2100717     368101     计划生育服务 7,348.03 7,348.03

2109999     368101     其他卫生健康支出 2,230.86 2,230.86

2290402     368101     其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出 17,958.53 17,958.53

2310399     368101     地方政府其他一般债务还本支出 0.58 0.58

2320301     368101     地方政府一般债券付息支出 601.31 601.31

2320498     368101     其他地方自行试点项目收益专项债券付息支出 8,361.78 8,361.78

  368201   天津市滨海新区疾病预防控制中心 7,217.56 5,894.04 1,323.52

2100401     368201     疾病预防控制机构 5,913.75 5,894.04 19.71

2100408     368201     基本公共卫生服务 491.64 491.64

2100409     368201     重大公共卫生服务 568.76 568.76

2100410     368201     突发公共卫生事件应急处置 243.32 243.32

第 4 页



预算03表

2024   年    支    出    预    算    总    表 

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称) 总   计 基本支出 项目支出 经营支出 上缴上级支出
对附属单位补

助支出
投资支出 其他支出

2100499     368201     其他公共卫生支出 0.09 0.09

  368202   天津市滨海新区妇幼保健计划生育服务中心 10,059.29 9,104.45 954.84

2100403     368202     妇幼保健机构 9,307.67 9,104.45 203.22

2100408     368202     基本公共卫生服务 671.46 671.46

2100499     368202     其他公共卫生支出 80.16 80.16

  368203   天津市滨海新区急救分中心 7,784.00 5,170.00 2,614.00

2100405     368203     应急救治机构 6,170.00 5,170.00 1,000.00

2100408     368203     基本公共卫生服务 1,614.00 1,614.00

  368204   天津市滨海新区卫生健康促进中心 492.61 487.61 5.00

2100407     368204     其他专业公共卫生机构 487.61 487.61

2100408     368204     基本公共卫生服务 5.00 5.00

  368205   天津市滨海新区塘沽卫生学校 215.60 215.60

2109999     368205     其他卫生健康支出 215.60 215.60

  368206   天津市滨海新区汉沽职工卫生学校 154.79 149.12 5.67

2109999     368206     其他卫生健康支出 154.79 149.12 5.67

  368207   天津市滨海新区塘沽中心血站 2,710.07 2,710.07

2100406     368207     采供血机构 2,710.07 2,710.07

  368209   天津市滨海新区塘沽大华医院 4,784.83 4,490.83 294.00

2100301     368209     城市社区卫生机构 4,490.83 4,490.83
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预算03表

2024   年    支    出    预    算    总    表 

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称) 总   计 基本支出 项目支出 经营支出 上缴上级支出
对附属单位补

助支出
投资支出 其他支出

2100408     368209     基本公共卫生服务 294.00 294.00

  368211   天津市滨海新区塘沽街新港社区卫生服务中心 8,973.63 8,656.30 317.33

2100301     368211     城市社区卫生机构 8,657.30 8,656.30 1.00

2100408     368211     基本公共卫生服务 312.00 312.00

2100409     368211     重大公共卫生服务 1.80 1.80

2100499     368211     其他公共卫生支出 2.53 2.53

  368212   天津市滨海新区北塘街社区卫生服务中心 3,564.09 3,433.98 130.11

2100301     368212     城市社区卫生机构 3,433.98 3,433.98

2100408     368212     基本公共卫生服务 129.00 129.00

2100409     368212     重大公共卫生服务 1.11 1.11

  368213   天津市滨海新区大沽街社区卫生服务中心 7,558.87 6,984.87 574.00

2100301     368213     城市社区卫生机构 6,984.87 6,984.87

2100408     368213     基本公共卫生服务 574.00 574.00

  368214   天津市滨海新区杭州道街社区卫生服务中心 8,312.05 7,790.67 521.38

2100301     368214     城市社区卫生机构 7,890.67 7,790.67 100.00

2100408     368214     基本公共卫生服务 418.00 418.00

2100409     368214     重大公共卫生服务 3.38 3.38

  368215   天津市滨海新区杭州道街向阳社区卫生服务中心 8,567.47 8,086.67 480.80

2100301     368215     城市社区卫生机构 8,086.67 8,086.67
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预算03表

2024   年    支    出    预    算    总    表 

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称) 总   计 基本支出 项目支出 经营支出 上缴上级支出
对附属单位补

助支出
投资支出 其他支出

2100408     368215     基本公共卫生服务 480.00 480.00

2100409     368215     重大公共卫生服务 0.80 0.80

  368216   天津市滨海新区塘沽街解放路社区卫生服务中心 7,144.08 6,931.28 212.80

2100301     368216     城市社区卫生机构 6,931.28 6,931.28

2100408     368216     基本公共卫生服务 211.00 211.00

2100409     368216     重大公共卫生服务 1.80 1.80

  368217   天津市滨海新区塘沽街三槐路社区卫生服务中心 6,768.65 6,498.23 270.42

2100301     368217     城市社区卫生机构 6,498.23 6,498.23

2100408     368217     基本公共卫生服务 270.00 270.00

2100409     368217     重大公共卫生服务 0.42 0.42

  368218   天津市滨海新区胡家园街社区卫生服务中心 7,069.24 6,689.24 380.00

2100301     368218     城市社区卫生机构 6,689.24 6,689.24

2100408     368218     基本公共卫生服务 380.00 380.00

  368219   天津市滨海新区新城镇社区卫生服务中心 812.83 646.13 166.70

2100302     368219     乡镇卫生院 695.83 646.13 49.70

2100408     368219     基本公共卫生服务 117.00 117.00

  368220   天津市滨海新区寨上街社区卫生服务中心 3,805.46 3,480.39 325.07

2100301     368220     城市社区卫生机构 3,480.39 3,480.39

2100408     368220     基本公共卫生服务 325.00 325.00
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预算03表

2024   年    支    出    预    算    总    表 

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称) 总   计 基本支出 项目支出 经营支出 上缴上级支出
对附属单位补

助支出
投资支出 其他支出

2100409     368220     重大公共卫生服务 0.07 0.07

  368221   天津市滨海新区汉沽街大田社区卫生服务中心 648.07 593.07 55.00

2100301     368221     城市社区卫生机构 593.07 593.07

2100408     368221     基本公共卫生服务 55.00 55.00

  368222   天津市滨海新区杨家泊镇社区卫生服务中心 595.68 510.68 85.00

2100302     368222     乡镇卫生院 510.68 510.68

2100408     368222     基本公共卫生服务 85.00 85.00

  368223   天津市滨海新区茶淀街社区卫生服务中心 1,389.42 1,249.42 140.00

2100301     368223     城市社区卫生机构 1,249.42 1,249.42

2100408     368223     基本公共卫生服务 140.00 140.00

  368224   天津市滨海新区汉沽街社区卫生服务中心 6,295.00 6,072.00 223.00

2100301     368224     城市社区卫生机构 6,072.00 6,072.00

2100408     368224     基本公共卫生服务 223.00 223.00

  368225   天津市滨海新区大港社区卫生服务中心 12,690.14 11,883.55 806.59

2100301     368225     城市社区卫生机构 11,968.14 11,883.55 84.59

2100408     368225     基本公共卫生服务 722.00 722.00

  368226   天津市滨海新区太平镇社区卫生服务中心 2,668.81 2,377.04 291.77

2100302     368226     乡镇卫生院 2,387.01 2,377.04 9.97

2100408     368226     基本公共卫生服务 280.00 280.00
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预算03表

2024   年    支    出    预    算    总    表 

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称) 总   计 基本支出 项目支出 经营支出 上缴上级支出
对附属单位补

助支出
投资支出 其他支出

2100409     368226     重大公共卫生服务 1.80 1.80

  368227   天津市滨海新区小王庄镇社区卫生服务中心 2,419.49 2,281.49 138.00

2100302     368227     乡镇卫生院 2,281.49 2,281.49

2100408     368227     基本公共卫生服务 138.00 138.00

  368228   天津市滨海新区古林街社区卫生服务中心 4,559.15 4,201.15 358.00

2100301     368228     城市社区卫生机构 4,201.15 4,201.15

2100408     368228     基本公共卫生服务 358.00 358.00

  368229   天津市滨海新区大港赵连庄社区卫生服务中心 714.93 573.93 141.00

2100302     368229     乡镇卫生院 573.93 573.93

2100408     368229     基本公共卫生服务 141.00 141.00

  368230   天津市滨海新区海滨街港西社区卫生服务中心 990.41 923.41 67.00

2100301     368230     城市社区卫生机构 923.41 923.41

2100408     368230     基本公共卫生服务 67.00 67.00

  368231   天津市滨海新区中塘镇社区卫生服务中心 3,355.36 3,210.36 145.00

2100302     368231     乡镇卫生院 3,210.36 3,210.36

2100408     368231     基本公共卫生服务 145.00 145.00

  368232   天津市滨海新区海滨街幸福社区卫生服务中心 6,623.20 6,312.20 311.00

2100301     368232     城市社区卫生机构 6,312.20 6,312.20

2100408     368232     基本公共卫生服务 311.00 311.00
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预算03表

2024   年    支    出    预    算    总    表 

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称) 总   计 基本支出 项目支出 经营支出 上缴上级支出
对附属单位补

助支出
投资支出 其他支出

  368233   天津市滨海新区海滨街华幸社区卫生服务中心 2,825.69 2,646.69 179.00

2100301     368233     城市社区卫生机构 2,646.69 2,646.69

2100408     368233     基本公共卫生服务 179.00 179.00

  368234   天津市滨海新区海滨街光明社区卫生服务中心 9,791.56 9,399.76 391.80

2100301     368234     城市社区卫生机构 9,399.76 9,399.76

2100408     368234     基本公共卫生服务 391.00 391.00

2100409     368234     重大公共卫生服务 0.80 0.80

  368235   天津市第五中心医院 136,469.54 131,612.20 4,857.34

2050205     368235     高等教育 1,700.00 1,700.00

2100201     368235     综合医院 134,033.85 131,612.20 2,421.65

2100299     368235     其他公立医院支出 0.08 0.08

2100409     368235     重大公共卫生服务 3.34 3.34

2100499     368235     其他公共卫生支出 3.00 3.00

2100699     368235     其他中医药支出 2.48 2.48

2290402     368235     其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出 726.79 726.79

  368236   天津市滨海新区塘沽口腔医院 6,813.91 6,813.91

2100208     368236     其他专科医院 6,813.91 6,813.91

  368237   天津市滨海新区塘沽妇产医院 19,361.66 19,360.24 1.42

2100201     368237     综合医院 0.80 0.80
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预算03表

2024   年    支    出    预    算    总    表 

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称) 总   计 基本支出 项目支出 经营支出 上缴上级支出
对附属单位补

助支出
投资支出 其他支出

2100206     368237     妇幼保健医院 19,360.24 19,360.24

2100699     368237     其他中医药支出 0.62 0.62

  368238   天津市滨海新区塘沽传染病医院 7,029.17 6,527.02 502.15

2100203     368238     传染病医院 7,026.33 6,527.02 499.31

2100409     368238     重大公共卫生服务 2.84 2.84

  368239   天津市滨海新区塘沽安定医院 3,942.17 3,911.33 30.84

2100205     368239     精神病医院 3,911.33 3,911.33

2100409     368239     重大公共卫生服务 30.84 30.84

  368240   天津市滨海新区中医医院 75,383.63 73,519.33 1,864.30

2050205     368240     高等教育 500.00 500.00

2100202     368240     中医（民族）医院 74,871.69 73,519.33 1,352.36

2100409     368240     重大公共卫生服务 0.01 0.01

2100601     368240     中医（民族医）药专项 2.70 2.70

2100699     368240     其他中医药支出 9.23 9.23
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预算03表

2024   年    支    出    预    算    总    表 

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称) 总   计 基本支出 项目支出 经营支出 上缴上级支出
对附属单位补

助支出
投资支出 其他支出

  368241   天津市滨海新区新河街社区卫生服务中心 3,173.87 2,946.52 227.35

2100301     368241     城市社区卫生机构 2,993.52 2,946.52 47.00

2100408     368241     基本公共卫生服务 172.22 172.22

2100409     368241     重大公共卫生服务 8.13 8.13

  368242   天津市滨海新区汉沽中医医院 21,121.94 21,091.83 30.11

2100202     368242     中医（民族）医院 21,091.83 21,091.83

2100409     368242     重大公共卫生服务 1.00 1.00

2100699     368242     其他中医药支出 29.11 29.11

  368243   天津市滨海新区大港医院 45,885.42 45,050.25 835.17

2100201     368243     综合医院 45,871.63 45,050.25 821.38

2100409     368243     重大公共卫生服务 11.65 11.65

2100699     368243     其他中医药支出 0.10 0.10

2310399     368243     地方政府其他一般债务还本支出 2.04 2.04

  368244   天津市滨海新区大港中医医院 8,848.85 8,841.60 7.25

2100202     368244     中医（民族）医院 8,848.75 8,841.60 7.15

2100409     368244     重大公共卫生服务 0.10 0.10

  368245   天津市滨海新区海滨人民医院 54,187.25 54,158.52 28.73

2100201     368245     综合医院 54,158.86 54,158.52 0.34

2100409     368245     重大公共卫生服务 28.39 28.39
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预算03表

2024   年    支    出    预    算    总    表 

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称) 总   计 基本支出 项目支出 经营支出 上缴上级支出
对附属单位补

助支出
投资支出 其他支出

  368246   天津医科大学总医院滨海医院 41,900.76 41,867.63 33.13
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预算03表

2024   年    支    出    预    算    总    表 

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称) 总   计 基本支出 项目支出 经营支出 上缴上级支出
对附属单位补

助支出
投资支出 其他支出

2100201     368246     综合医院 41,889.83 41,867.63 22.20

2100408     368246     基本公共卫生服务 5.61 5.61

2100409     368246     重大公共卫生服务 5.32 5.32

  368301   天津市滨海新区卫生计生综合监督所 2,829.48 2,829.48

2100402     368301     卫生监督机构 2,829.48 2,829.48

第 14 页



预算04表

2024   年   财   政   拨   款   收   支   预   算   总   表 
部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

收          入          预          算 支              出              预              算

项            目 预  算  数 支  出  功  能  分  类 预  算  数 支  出  项  目  分  类 预  算  数

一、一般公共预算 127,461.12 一、一般公共服务支出 一、基本支出 98,627.60

二、政府性基金预算 8,361.78 二、国防支出     人员支出 96,446.51

三、国有资本经营预算 三、公共安全支出     公用支出 2,181.09

四、教育支出 2,200.00 二、项目支出 61,049.02

五、科学技术支出 三、经营支出

六、文化旅游体育与传媒支出 四、上缴上级支出

七、社会保障和就业支出 五、对附属单位补助支出

八、卫生健康支出 129,825.59 六、投资支出

九、节能环保支出 七、其他支出

十、城乡社区支出

十一、农林水支出

十二、交通运输支出

十三、资源勘探工业信息等支出

十四、商业服务业等支出

十五、金融支出

十六、援助其他地区支出

十七、自然资源海洋气象等支出

十八、住房保障支出

十九、粮油物资储备支出

二十、灾害防治及应急管理支出

二十一、预备费

二十二、其他支出 18,687.94

二十三、债务付息支出 8,963.09

二十四、债务发行费用支出

二十五、国有资本经营预算支出

本  年  收  入  合  计 135,822.90 本  年  支  出  合  计 159,676.62

四、上年结转和结余 23,853.72 年终结转和结余

    一般公共预算 5,168.40

    政府性基金预算 18,685.32

    国有资本经营预算

收   入   总   计 159,676.62 支  出  总   计 159,676.62
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预算05表

2024  年  财  政  拨  款  一  般  公  共  预  算  支  出  预  算  表

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称)

本年一般公共预算支出

合计
基本支出

项目支出
小计 人员支出 公用支出

合计 132,629.52 98,627.60 96,446.51 2,181.09 34,001.92

368 天津市滨海新区卫生健康委员会 132,629.52 98,627.60 96,446.51 2,181.09 34,001.92

205   教育支出 2,200.00 2,200.00

  02     普通教育 2,200.00 2,200.00

    05       高等教育 2,200.00 2,200.00

      2050205   368240         天津市滨海新区中医医院 500.00 500.00

      2050205   368235         天津市第五中心医院 1,700.00 1,700.00

210   卫生健康支出 129,825.59 98,627.60 96,446.51 2,181.09 31,197.99

  01     卫生健康管理事务 2,404.66 2,304.66 2,100.03 204.63 100.00

    01       行政运行（卫生健康管理事务） 2,304.66 2,304.66 2,100.03 204.63

      2100101   368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 2,304.66 2,304.66 2,100.03 204.63

    99       其他卫生健康管理事务支出 100.00 100.00
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预算05表

2024  年  财  政  拨  款  一  般  公  共  预  算  支  出  预  算  表

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称)

本年一般公共预算支出

合计
基本支出

项目支出
小计 人员支出 公用支出

      2100199   368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 100.00 100.00

  02     公立医院 52,214.43 47,039.37 47,039.37 5,175.06

    01       综合医院 27,385.71 24,069.55 24,069.55 3,316.16

      2100201   368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 49.79 49.79

      2100201   368237         天津市滨海新区塘沽妇产医院 0.80 0.80

      2100201   368245         天津市滨海新区海滨人民医院 4,990.34 4,990.00 4,990.00 0.34

      2100201   368243         天津市滨海新区大港医院 5,834.13 5,012.75 5,012.75 821.38

      2100201   368235         天津市第五中心医院 10,731.48 8,309.83 8,309.83 2,421.65

      2100201   368246         天津医科大学总医院滨海医院 5,779.17 5,756.97 5,756.97 22.20

    02       中医（民族）医院 16,404.34 15,044.83 15,044.83 1,359.51

      2100202   368244         天津市滨海新区大港中医医院 993.75 986.60 986.60 7.15

      2100202   368242         天津市滨海新区汉沽中医医院 3,542.60 3,542.60 3,542.60
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预算05表

2024  年  财  政  拨  款  一  般  公  共  预  算  支  出  预  算  表

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称)

本年一般公共预算支出

合计
基本支出

项目支出
小计 人员支出 公用支出

      2100202   368240         天津市滨海新区中医医院 11,867.99 10,515.63 10,515.63 1,352.36

    03       传染病医院 3,248.49 2,749.18 2,749.18 499.31

      2100203   368238         天津市滨海新区塘沽传染病医院 3,248.49 2,749.18 2,749.18 499.31

    05       精神病医院 1,711.60 1,711.60 1,711.60

      2100205   368239         天津市滨海新区塘沽安定医院 1,711.60 1,711.60 1,711.60

    06       妇幼保健医院 2,655.97 2,655.97 2,655.97

      2100206   368237         天津市滨海新区塘沽妇产医院 2,655.97 2,655.97 2,655.97

    08       其他专科医院 808.24 808.24 808.24

      2100208   368236         天津市滨海新区塘沽口腔医院 808.24 808.24 808.24

    99       其他公立医院支出 0.08 0.08

      2100299   368235         天津市第五中心医院 0.08 0.08

  03     基层医疗卫生机构 31,535.46 31,243.20 30,551.13 692.07 292.26
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预算05表

2024  年  财  政  拨  款  一  般  公  共  预  算  支  出  预  算  表

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称)

本年一般公共预算支出

合计
基本支出

项目支出
小计 人员支出 公用支出

    01       城市社区卫生机构 26,837.67 26,605.08 26,030.28 574.80 232.59

      2100301   368216         天津市滨海新区塘沽街解放路社区卫生服务中心 1,331.28 1,331.28 1,297.39 33.89

      2100301   368233         天津市滨海新区海滨街华幸社区卫生服务中心 473.06 473.06 473.06

      2100301   368213         天津市滨海新区大沽街社区卫生服务中心 1,959.87 1,959.87 1,917.40 42.47

      2100301   368212         天津市滨海新区北塘街社区卫生服务中心 1,133.98 1,133.98 1,105.04 28.94

      2100301   368234         天津市滨海新区海滨街光明社区卫生服务中心 1,778.72 1,778.72 1,778.72

      2100301   368214         天津市滨海新区杭州道街社区卫生服务中心 1,890.67 1,790.67 1,745.64 45.03 100.00

      2100301   368232         天津市滨海新区海滨街幸福社区卫生服务中心 1,485.42 1,485.42 1,485.42

      2100301   368230         天津市滨海新区海滨街港西社区卫生服务中心 390.41 390.41 380.36 10.05

      2100301   368228         天津市滨海新区古林街社区卫生服务中心 1,001.15 1,001.15 975.64 25.51

      2100301   368223         天津市滨海新区茶淀街社区卫生服务中心 429.42 429.42 418.68 10.74

      2100301   368218         天津市滨海新区胡家园街社区卫生服务中心 1,146.24 1,146.24 1,116.12 30.12
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预算05表

2024  年  财  政  拨  款  一  般  公  共  预  算  支  出  预  算  表

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称)

本年一般公共预算支出

合计
基本支出

项目支出
小计 人员支出 公用支出

      2100301   368217         天津市滨海新区塘沽街三槐路社区卫生服务中心 1,776.74 1,776.74 1,732.28 44.46

      2100301   368225         天津市滨海新区大港社区卫生服务中心 3,468.14 3,383.55 3,299.24 84.31 84.59

      2100301   368211         天津市滨海新区塘沽街新港社区卫生服务中心 1,157.30 1,156.30 1,126.27 30.03 1.00

      2100301   368215         天津市滨海新区杭州道街向阳社区卫生服务中心 1,486.67 1,486.67 1,448.42 38.25

      2100301   368209         天津市滨海新区塘沽大华医院 1,490.83 1,490.83 1,452.58 38.25

      2100301   368224         天津市滨海新区汉沽街社区卫生服务中心 1,720.79 1,720.79 1,676.49 44.30

      2100301   368220         天津市滨海新区寨上街社区卫生服务中心 1,000.39 1,000.39 975.44 24.95

      2100301   368241         天津市滨海新区新河街社区卫生服务中心 1,493.52 1,446.52 1,408.84 37.68 47.00

      2100301   368221         天津市滨海新区汉沽街大田社区卫生服务中心 223.07 223.07 217.25 5.82

    02       乡镇卫生院 4,697.79 4,638.12 4,520.85 117.27 59.67

      2100302   368222         天津市滨海新区杨家泊镇社区卫生服务中心 322.68 322.68 314.46 8.22

      2100302   368231         天津市滨海新区中塘镇社区卫生服务中心 1,369.85 1,369.85 1,334.91 34.94
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预算05表

2024  年  财  政  拨  款  一  般  公  共  预  算  支  出  预  算  表

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称)

本年一般公共预算支出

合计
基本支出

项目支出
小计 人员支出 公用支出

      2100302   368219         天津市滨海新区新城镇社区卫生服务中心 578.83 529.13 515.03 14.10 49.70

      2100302   368227         天津市滨海新区小王庄镇社区卫生服务中心 971.49 971.49 947.35 24.14

      2100302   368226         天津市滨海新区太平镇社区卫生服务中心 1,187.01 1,177.04 1,148.01 29.03 9.97

      2100302   368229         天津市滨海新区大港赵连庄社区卫生服务中心 267.93 267.93 261.09 6.84

  04     公共卫生 33,677.52 17,675.65 16,418.61 1,257.04 16,001.87

    01       疾病预防控制机构 5,813.75 5,794.04 5,301.85 492.19 19.71

      2100401   368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 5,813.75 5,794.04 5,301.85 492.19 19.71

    02       卫生监督机构 2,829.48 2,829.48 2,502.39 327.09

      2100402   368301         天津市滨海新区卫生计生综合监督所 2,829.48 2,829.48 2,502.39 327.09

    03       妇幼保健机构 5,407.67 5,204.45 4,800.39 404.06 203.22

      2100403   368202         天津市滨海新区妇幼保健计划生育服务中心 5,407.67 5,204.45 4,800.39 404.06 203.22

    05       应急救治机构 3,760.00 2,760.00 2,760.00 1,000.00
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预算05表

2024  年  财  政  拨  款  一  般  公  共  预  算  支  出  预  算  表

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称)

本年一般公共预算支出

合计
基本支出

项目支出
小计 人员支出 公用支出

      2100405   368203         天津市滨海新区急救分中心 3,760.00 2,760.00 2,760.00 1,000.00

    06       采供血机构 600.07 600.07 600.07

      2100406   368207         天津市滨海新区塘沽中心血站 600.07 600.07 600.07

    07       其他专业公共卫生机构 487.61 487.61 453.91 33.70

      2100407   368204         天津市滨海新区卫生健康促进中心 487.61 487.61 453.91 33.70

    08       基本公共卫生服务 13,773.07 13,773.07

      2100408   368231         天津市滨海新区中塘镇社区卫生服务中心 145.00 145.00

      2100408   368228         天津市滨海新区古林街社区卫生服务中心 358.00 358.00

      2100408   368230         天津市滨海新区海滨街港西社区卫生服务中心 67.00 67.00

      2100408   368246         天津医科大学总医院滨海医院 5.61 5.61

      2100408   368203         天津市滨海新区急救分中心 1,614.00 1,614.00

      2100408   368221         天津市滨海新区汉沽街大田社区卫生服务中心 55.00 55.00
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预算05表

2024  年  财  政  拨  款  一  般  公  共  预  算  支  出  预  算  表

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称)

本年一般公共预算支出

合计
基本支出

项目支出
小计 人员支出 公用支出

      2100408   368219         天津市滨海新区新城镇社区卫生服务中心 117.00 117.00

      2100408   368224         天津市滨海新区汉沽街社区卫生服务中心 223.00 223.00

      2100408   368215         天津市滨海新区杭州道街向阳社区卫生服务中心 480.00 480.00

      2100408   368229         天津市滨海新区大港赵连庄社区卫生服务中心 141.00 141.00

      2100408   368217         天津市滨海新区塘沽街三槐路社区卫生服务中心 270.00 270.00

      2100408   368241         天津市滨海新区新河街社区卫生服务中心 172.22 172.22

      2100408   368222         天津市滨海新区杨家泊镇社区卫生服务中心 85.00 85.00

      2100408   368223         天津市滨海新区茶淀街社区卫生服务中心 140.00 140.00

      2100408   368213         天津市滨海新区大沽街社区卫生服务中心 574.00 574.00

      2100408   368218         天津市滨海新区胡家园街社区卫生服务中心 380.00 380.00

      2100408   368212         天津市滨海新区北塘街社区卫生服务中心 129.00 129.00

      2100408   368226         天津市滨海新区太平镇社区卫生服务中心 280.00 280.00
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预算05表

2024  年  财  政  拨  款  一  般  公  共  预  算  支  出  预  算  表

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称)

本年一般公共预算支出

合计
基本支出

项目支出
小计 人员支出 公用支出

      2100408   368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 4,068.14 4,068.14

      2100408   368216         天津市滨海新区塘沽街解放路社区卫生服务中心 211.00 211.00

      2100408   368233         天津市滨海新区海滨街华幸社区卫生服务中心 179.00 179.00

      2100408   368202         天津市滨海新区妇幼保健计划生育服务中心 671.46 671.46

      2100408   368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 491.64 491.64

      2100408   368209         天津市滨海新区塘沽大华医院 294.00 294.00

      2100408   368220         天津市滨海新区寨上街社区卫生服务中心 325.00 325.00

      2100408   368227         天津市滨海新区小王庄镇社区卫生服务中心 138.00 138.00

      2100408   368211         天津市滨海新区塘沽街新港社区卫生服务中心 312.00 312.00

      2100408   368232         天津市滨海新区海滨街幸福社区卫生服务中心 311.00 311.00

      2100408   368225         天津市滨海新区大港社区卫生服务中心 722.00 722.00

      2100408   368204         天津市滨海新区卫生健康促进中心 5.00 5.00
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预算05表

2024  年  财  政  拨  款  一  般  公  共  预  算  支  出  预  算  表

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称)

本年一般公共预算支出

合计
基本支出

项目支出
小计 人员支出 公用支出

      2100408   368214         天津市滨海新区杭州道街社区卫生服务中心 418.00 418.00

      2100408   368234         天津市滨海新区海滨街光明社区卫生服务中心 391.00 391.00

    09       重大公共卫生服务 672.36 672.36

      2100409   368244         天津市滨海新区大港中医医院 0.10 0.10

      2100409   368243         天津市滨海新区大港医院 11.65 11.65

      2100409   368245         天津市滨海新区海滨人民医院 28.39 28.39

      2100409   368246         天津医科大学总医院滨海医院 5.32 5.32

      2100409   368240         天津市滨海新区中医医院 0.01 0.01

      2100409   368212         天津市滨海新区北塘街社区卫生服务中心 1.11 1.11

      2100409   368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 568.76 568.76

      2100409   368234         天津市滨海新区海滨街光明社区卫生服务中心 0.80 0.80

      2100409   368214         天津市滨海新区杭州道街社区卫生服务中心 3.38 3.38
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预算05表

2024  年  财  政  拨  款  一  般  公  共  预  算  支  出  预  算  表

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称)

本年一般公共预算支出

合计
基本支出

项目支出
小计 人员支出 公用支出

      2100409   368211         天津市滨海新区塘沽街新港社区卫生服务中心 1.80 1.80

      2100409   368241         天津市滨海新区新河街社区卫生服务中心 8.13 8.13

      2100409   368226         天津市滨海新区太平镇社区卫生服务中心 1.80 1.80

      2100409   368217         天津市滨海新区塘沽街三槐路社区卫生服务中心 0.42 0.42

      2100409   368238         天津市滨海新区塘沽传染病医院 2.84 2.84

      2100409   368215         天津市滨海新区杭州道街向阳社区卫生服务中心 0.80 0.80

      2100409   368235         天津市第五中心医院 3.34 3.34

      2100409   368239         天津市滨海新区塘沽安定医院 30.84 30.84

      2100409   368242         天津市滨海新区汉沽中医医院 1.00 1.00

      2100409   368220         天津市滨海新区寨上街社区卫生服务中心 0.07 0.07

      2100409   368216         天津市滨海新区塘沽街解放路社区卫生服务中心 1.80 1.80

    10       突发公共卫生事件应急处置 247.73 247.73
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预算05表

2024  年  财  政  拨  款  一  般  公  共  预  算  支  出  预  算  表

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称)

本年一般公共预算支出

合计
基本支出

项目支出
小计 人员支出 公用支出

      2100410   368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 4.41 4.41

      2100410   368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 243.32 243.32

    99       其他公共卫生支出 85.78 85.78

      2100499   368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 0.09 0.09

      2100499   368235         天津市第五中心医院 3.00 3.00

      2100499   368202         天津市滨海新区妇幼保健计划生育服务中心 80.16 80.16

      2100499   368211         天津市滨海新区塘沽街新港社区卫生服务中心 2.53 2.53

  06     中医药 44.24 44.24

    01       中医（民族医）药专项 2.70 2.70

      2100601   368240         天津市滨海新区中医医院 2.70 2.70

    99       其他中医药支出 41.54 41.54

      2100699   368243         天津市滨海新区大港医院 0.10 0.10
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预算05表

2024  年  财  政  拨  款  一  般  公  共  预  算  支  出  预  算  表

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称)

本年一般公共预算支出

合计
基本支出

项目支出
小计 人员支出 公用支出

      2100699   368235         天津市第五中心医院 2.48 2.48

      2100699   368240         天津市滨海新区中医医院 9.23 9.23

      2100699   368237         天津市滨海新区塘沽妇产医院 0.62 0.62

      2100699   368242         天津市滨海新区汉沽中医医院 29.11 29.11

  07     计划生育事务 7,348.03 7,348.03

    17       计划生育服务 7,348.03 7,348.03

      2100717   368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 7,348.03 7,348.03

  99     其他卫生健康支出 2,601.25 364.72 337.37 27.35 2,236.53

    99       其他卫生健康支出 2,601.25 364.72 337.37 27.35 2,236.53

      2109999   368206         天津市滨海新区汉沽职工卫生学校 154.79 149.12 137.30 11.82 5.67

      2109999   368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 2,230.86 2,230.86

      2109999   368205         天津市滨海新区塘沽卫生学校 215.60 215.60 200.07 15.53
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预算05表

2024  年  财  政  拨  款  一  般  公  共  预  算  支  出  预  算  表

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称)

本年一般公共预算支出

合计
基本支出

项目支出
小计 人员支出 公用支出

231   债务还本支出 2.62 2.62

  03     地方政府一般债务还本支出 2.62 2.62

    99       地方政府其他一般债务还本支出 2.62 2.62

      2310399   368243         天津市滨海新区大港医院 2.04 2.04

      2310399   368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 0.58 0.58

232   债务付息支出 601.31 601.31

  03     地方政府一般债务付息支出 601.31 601.31

    01       地方政府一般债券付息支出 601.31 601.31

      2320301   368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 601.31 601.31
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预算06表

2024 年 财 政 拨 款 一 般 公 共 预 算 基 本 支 出 预 算 表

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

部门预算支出经济分类 政府预算支出经济分类 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 科目编码 科目名称 合   计 人员支出 公用支出

98,627.60 96,446.51 2,181.09

301 工资福利支出 93,052.76 93,052.76

  30101   基本工资 50101 工资奖金津补贴 729.94 729.94

  30101   基本工资 50501 工资福利支出 18,686.25 18,686.25

  30102   津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 1,086.02 1,086.02

  30102   津贴补贴 50501 工资福利支出 7,062.28 7,062.28

  30103   奖金 50101 工资奖金津补贴 524.45 524.45

  30107   绩效工资 50501 工资福利支出 24,269.03 24,269.03

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 356.76 356.76

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 50501 工资福利支出 7,767.75 7,767.75

  30109   职业年金缴费 50102 社会保障缴费 178.37 178.37

  30109   职业年金缴费 50501 工资福利支出 3,693.18 3,693.18

  30110   职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 234.12 234.12

  30110   职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 3,760.09 3,760.09

  30111   公务员医疗补助缴费 50102 社会保障缴费 44.60 44.60

  30112   其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 4.46 4.46

  30112   其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 428.07 428.07

  30113   住房公积金 50103 住房公积金 1,209.35 1,209.35
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预算06表

2024 年 财 政 拨 款 一 般 公 共 预 算 基 本 支 出 预 算 表

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

部门预算支出经济分类 政府预算支出经济分类 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 科目编码 科目名称 合   计 人员支出 公用支出

  30113   住房公积金 50501 工资福利支出 20,959.43 20,959.43

  30199   其他工资福利支出 50501 工资福利支出 2,058.61 2,058.61

302 商品和服务支出 2,181.09 2,181.09

  30201   办公费 50201 办公经费 80.91 80.91

  30201   办公费 50502 商品和服务支出 24.79 24.79

  30202   印刷费 50201 办公经费 1.00 1.00

  30202   印刷费 50502 商品和服务支出 11.51 11.51

  30204   手续费 50201 办公经费 0.50 0.50

  30204   手续费 50502 商品和服务支出 0.85 0.85

  30205   水费 50201 办公经费 1.40 1.40

  30205   水费 50502 商品和服务支出 24.20 24.20

  30206   电费 50201 办公经费 15.00 15.00

  30206   电费 50502 商品和服务支出 116.37 116.37

  30207   邮电费 50201 办公经费 19.35 19.35

  30207   邮电费 50502 商品和服务支出 33.32 33.32

  30208   取暖费 50201 办公经费 20.00 20.00

  30208   取暖费 50502 商品和服务支出 103.66 103.66

  30209   物业管理费 50502 商品和服务支出 157.21 157.21
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预算06表

2024 年 财 政 拨 款 一 般 公 共 预 算 基 本 支 出 预 算 表

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

部门预算支出经济分类 政府预算支出经济分类 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 科目编码 科目名称 合   计 人员支出 公用支出

  30211   差旅费 50201 办公经费 18.20 18.20

  30211   差旅费 50502 商品和服务支出 8.33 8.33

  30212   因公出国(境)费用 50207 因公出国(境)费 4.00 4.00

  30213   维修(护)费 50209 维修(护)费 10.00 10.00

  30213   维修(护)费 50502 商品和服务支出 24.67 24.67

  30214   租赁费 50502 商品和服务支出 0.54 0.54

  30216   培训费 50203 培训费 1.29 1.29

  30216   培训费 50502 商品和服务支出 15.07 15.07

  30217   公务接待费 50206 公务接待费 2.00 2.00

  30217   公务接待费 50502 商品和服务支出 1.00 1.00

  30218   专用材料费 50204 专用材料购置费 12.00 12.00

  30218   专用材料费 50502 商品和服务支出 24.70 24.70
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预算06表

2024 年 财 政 拨 款 一 般 公 共 预 算 基 本 支 出 预 算 表

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

部门预算支出经济分类 政府预算支出经济分类 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 科目编码 科目名称 合   计 人员支出 公用支出

  30226   劳务费 50205 委托业务费 0.50 0.50

  30226   劳务费 50502 商品和服务支出 68.75 68.75

  30227   委托业务费 50205 委托业务费 11.80 11.80

  30227   委托业务费 50502 商品和服务支出 8.96 8.96

  30228   工会经费 50201 办公经费 49.46 49.46

  30228   工会经费 50502 商品和服务支出 242.96 242.96

  30229   福利费 50201 办公经费 67.55 67.55

  30229   福利费 50502 商品和服务支出 322.74 322.74

  30231   公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 14.09 14.09

  30239   其他交通费用 50201 办公经费 145.76 145.76

  30239   其他交通费用 50502 商品和服务支出 156.00 156.00

  30299   其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 56.91 56.91

  30299   其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 303.74 303.74

303 对个人和家庭的补助 3,393.75 3,393.75

  30301   离休费 50905 离退休费 141.93 141.93

  30302   退休费 50905 离退休费 3,236.88 3,236.88

  30305   生活补助 50901 社会福利和救助 13.80 13.80

  30309   奖励金 50901 社会福利和救助 1.14 1.14
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预算06表

2024 年 财 政 拨 款 一 般 公 共 预 算 基 本 支 出 预 算 表

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

部门预算支出经济分类 政府预算支出经济分类 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 科目编码 科目名称 合   计 人员支出 公用支出
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预算07表

2024  年  财  政  拨  款  政  府  性  基  金  预  算  支  出  预  算  表

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会
单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称(功能科目名称)

本年政府性基金预算支出

合计

基本支出

项目支出

小计 人员支出 公用支出

合计 27,047.10 27,047.10

368 天津市滨海新区卫生健康委员会 27,047.10 27,047.10

229   其他支出 18,685.32 18,685.32

  04     其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 18,685.32 18,685.32

    02       其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出 18,685.32 18,685.32

      2290402   368235         天津市第五中心医院 726.79 726.79

      2290402   368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 17,958.53 17,958.53

232   债务付息支出 8,361.78 8,361.78

  04     地方政府专项债务付息支出 8,361.78 8,361.78

    98       其他地方自行试点项目收益专项债券付息支出 8,361.78 8,361.78

      2320498   368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 8,361.78 8,361.78
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预算表08表

2024 年 财 政 拨 款 一 般 公 共 预 算 “三 公” 经 费 支 出 预 算 表

部门名称:天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

单位编码 单位名称 “三公”经费合计 因公出国（境）费
公务用车购置及运行维护费

公务接待费
小  计 公务用车购置费 公务用车运行维护费

合计 21.09 4.00 14.09 14.09 3.00

368 天津市滨海新区卫生健康委员会 21.09 4.00 14.09 14.09 3.00

  368101   天津市滨海新区卫生健康委员会 6.00 4.00 2.00

  368201   天津市滨海新区疾病预防控制中心 1.00 1.00

  368301   天津市滨海新区卫生计生综合监督所 14.09 14.09 14.09
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预算09表

2024   年   财   政   拨   款   政   府   采   购   预   算   表

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目 单位编码 项目类别 单位名称（项目名称） 财政拨款

合计 125.76

368 天津市滨海新区卫生健康委员会 125.76

  368101   天津市滨海新区卫生健康委员会 4.80

2100101     368101 商品和服务支出     商品和服务支出 4.80

  368201   天津市滨海新区疾病预防控制中心 18.00

2100401     368201 商品和服务支出     商品和服务支出 18.00

  368202   天津市滨海新区妇幼保健计划生育服务中心 50.96

2100403     368202 商品和服务支出     商品和服务支出 50.96

  368209   天津市滨海新区塘沽大华医院 20.00

2100301     368209 商品和服务支出     商品和服务支出 20.00

  368215   天津市滨海新区杭州道街向阳社区卫生服务中心 22.00

2100301     368215 商品和服务支出     商品和服务支出 22.00

  368217   天津市滨海新区塘沽街三槐路社区卫生服务中心 10.00

2100301     368217 商品和服务支出     商品和服务支出 10.00
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预算10表

2024  年  项  目  支  出  预  算  表

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编
码

单位编码 单位名称（功能科目名称） 项　  目  　名  　称

财政拨款 财政拨款结转和结余
纳入财政
专户的教
育收费拨

款

其他自有资
金

小  计 一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本
经营预算

一般公共预算
政府性基金预

算
国有资本
经营预算

合计 37,195.30 28,833.52 8,361.78 5,168.40 18,685.32

368 天津市滨海新区卫生健康委员会 37,195.30 28,833.52 8,361.78 5,168.40 18,685.32

205   教育支出 2,200.00 2,200.00

  02     普通教育 2,200.00 2,200.00

    05       高等教育 2,200.00 2,200.00

      
2050205

  368235         天津市第五中心医院 合作共建经费（高等教育） 1,700.00 1,700.00

      
2050205

  368240         天津市滨海新区中医医院 合作共建经费（高等教育） 500.00 500.00

210   卫生健康支出 26,032.21 26,032.21 5,165.78

  01     卫生健康管理事务 100.00 100.00

    99       其他卫生健康管理事务支出 100.00 100.00

      
2100199

  368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 援派人员生活补贴及补助 100.00 100.00

  02     公立医院 2,491.96 2,491.96 2,683.10

    01       综合医院 2,389.00 2,389.00 927.16

      
2100201

  368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 卫生健康人才培养（医师规范化培训-中央） 45.79

      
2100201

  368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 2019年医疗卫生专项预算 4.00

      
2100201

  368235         天津市第五中心医院 住院医师规范化培训 8.08

      
2100201

  368235         天津市第五中心医院 国家级临床重点专科-急诊医学科直达资金 500.00

      
2100201

  368235         天津市第五中心医院 2020年医疗卫生专项资金 0.11

      
2100201

  368235         天津市第五中心医院 合作共建经费 1,700.00 1,700.00

      
2100201

  368235         天津市第五中心医院 临床重点学科建设资金 24.46

      
2100201

  368235         天津市第五中心医院 住院医师规范化培训-中央直达 189.00 189.00

      
2100201

  368237         天津市滨海新区塘沽妇产医院 2020年医疗卫生专项资金（对口帮扶、卫生健康科研能力提升） 0.80

      
2100201

  368243         天津市滨海新区大港医院 合作共建经费 500.00 500.00

      
2100201

  368243         天津市滨海新区大港医院 “组团式”帮扶黄南州县级医院援派医务人员补助经费 0.78

      
2100201

  368243         天津市滨海新区大港医院 公立医院综合改革补助资金-直达资金 0.60

      
2100201

  368243         天津市滨海新区大港医院 公共卫生机构能力建设直达资金 320.00

      
2100201

  368245         天津市滨海新区海滨人民医院 “组团式”帮扶黄南州县级医院援派医务人员补助经费 0.34

      
2100201

  368246         天津医科大学总医院滨海医院 医疗服务与保障能力提升-公立医院综合改革（直达资金） 0.40

第 38 页



预算10表

2024  年  项  目  支  出  预  算  表

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编
码

单位编码 单位名称（功能科目名称） 项　  目  　名  　称

财政拨款 财政拨款结转和结余
纳入财政
专户的教
育收费拨

款

其他自有资
金

小  计 一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本
经营预算

一般公共预算
政府性基金预

算
国有资本
经营预算

      
2100201

  368246         天津医科大学总医院滨海医院 “组团式”帮扶黄南州县级医院援派医务人员补助经费 21.80

    02       中医（民族）医院 1,359.51

      
2100202

  368240         天津市滨海新区中医医院 中医特色重点医院项目 1,352.36

      
2100202

  368244         天津市滨海新区大港中医医院 “组团式”帮扶黄南州县级医院援派医务人员补助经费 7.15

    03       传染病医院 102.96 102.96 396.35

      
2100203

  368238         天津市滨海新区塘沽传染病医院 “组团式”帮扶黄南州县级医院援派医务人员补助经费 0.17

      
2100203

  368238         天津市滨海新区塘沽传染病医院 塘沽传染病医院其他运转经费 102.96 102.96

      
2100203

  368238         天津市滨海新区塘沽传染病医院 2023年卫生示范项目专项资金-传染病患者血液透析中心-直达资金 396.18

    99       其他公立医院支出 0.08

      
2100299

  368235         天津市第五中心医院 2021年卫生健康补助资金-援外医疗队（与中央162号配套的市专项） 0.08

  03     基层医疗卫生机构 261.32 261.32 30.94

    01       城市社区卫生机构 211.62 211.62 20.97

      
2100301

  368211         天津市滨海新区塘沽街新港社区卫生服务中心 2023年胸痛救治单元建设补助资金 1.00

      
2100301

  368214         天津市滨海新区杭州道街社区卫生服务中心 基层医疗卫生机构补助资金-中央直达资金 100.00 100.00

      
2100301

  368225         天津市滨海新区大港社区卫生服务中心 2023年卫生示范项目专项资金-提升基层医疗服务能力项目 19.97

      
2100301

  368225         天津市滨海新区大港社区卫生服务中心 大港社区中心原石化退休人员费用 64.62 64.62

      
2100301

  368241         天津市滨海新区新河街社区卫生服务中心 基层医疗卫生机构补助资金-中央直达 47.00 47.00

    02       乡镇卫生院 49.70 49.70 9.97

      
2100302

  368219         天津市滨海新区新城镇社区卫生服务中心 乡村医生经费 49.70 49.70

      
2100302

  368226         天津市滨海新区太平镇社区卫生服务中心 2023年村卫生室基本药物制度结算补助资金 9.97

  04     公共卫生 14,617.83 14,617.83 1,384.04

    01       疾病预防控制机构 19.71 19.71

      
2100401

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 全额单位物业、取暖运行 19.71 19.71

    03       妇幼保健机构 74.62 74.62 128.60

      
2100403

  368202         天津市滨海新区妇幼保健计划生育服务中心 全额单位物业、取暖运行 74.62 74.62

      
2100403

  368202         天津市滨海新区妇幼保健计划生育服务中心 妇幼保健机构能力建设 128.60

    05       应急救治机构 1,000.00 1,000.00

      
2100405

  368203         天津市滨海新区急救分中心 滨海急救分中心医院其他运转经费 1,000.00 1,000.00
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预算10表

2024  年  项  目  支  出  预  算  表

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编
码

单位编码 单位名称（功能科目名称） 项　  目  　名  　称

财政拨款 财政拨款结转和结余
纳入财政
专户的教
育收费拨

款

其他自有资
金

小  计 一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本
经营预算

一般公共预算
政府性基金预

算
国有资本
经营预算

    08       基本公共卫生服务 13,523.50 13,523.50 249.57

      
2100408

  368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 2021年和2022年基本公共卫生服务项目工作决算经费 0.64

      
2100408

  368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 2023年预拨基本公共卫生服务项目补助经费 21.00

      
2100408

  368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 基本公共卫生服务补助资金-2024年区级 4,046.50 4,046.50

      
2100408

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 基本公共卫生服务-结核病防治项目 1.62

      
2100408

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 基本公共卫生服务结核病防治项目 10.55

      
2100408

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 公共卫生机构公共卫生项目-非传染病监测与综合防治 0.24

      
2100408

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 公共卫生机构公共卫生项目-消毒管理工作 0.10

      
2100408

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 2023年预拨基本公共卫生服务项目补助资金 9.13

      
2100408

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 基本公共卫生服务补助资金-2024年区级 470.00 470.00

      
2100408

  368202         天津市滨海新区妇幼保健计划生育服务中心 2021年和2022年基本公共卫生服务项目经费 200.46

      
2100408

  368202         天津市滨海新区妇幼保健计划生育服务中心 基本公共卫生服务补助资金-2024年区级 471.00 471.00

      
2100408

  368203         天津市滨海新区急救分中心 基本公共卫生服务补助资金-2024年区级 1,614.00 1,614.00

      
2100408

  368204         天津市滨海新区卫生健康促进中心 基本公共卫生服务补助资金-2024年区级 5.00 5.00

      
2100408

  368209         天津市滨海新区塘沽大华医院 基本公共卫生服务补助资金-2024年区级 294.00 294.00

      
2100408

  368211         天津市滨海新区塘沽街新港社区卫生服务中心 基本公共卫生服务补助资金-2024年区级 312.00 312.00

      
2100408

  368212         天津市滨海新区北塘街社区卫生服务中心 基本公共卫生服务补助资金-2024年区级 129.00 129.00

      
2100408

  368213         天津市滨海新区大沽街社区卫生服务中心 基本公共卫生服务补助资金-2024年区级 574.00 574.00

      
2100408

  368214         天津市滨海新区杭州道街社区卫生服务中心 基本公共卫生服务补助资金-2024年区级 418.00 418.00

      
2100408

  368215         天津市滨海新区杭州道街向阳社区卫生服务中心 基本公共卫生服务补助资金-2024年区级 480.00 480.00

      
2100408

  368216         天津市滨海新区塘沽街解放路社区卫生服务中心 基本公共卫生服务补助资金-2024年区级 211.00 211.00

      
2100408

  368217         天津市滨海新区塘沽街三槐路社区卫生服务中心 基本公共卫生服务补助资金-2024年区级 270.00 270.00

      
2100408

  368218         天津市滨海新区胡家园街社区卫生服务中心 基本公共卫生服务补助资金-2024年区级 380.00 380.00

      
2100408

  368219         天津市滨海新区新城镇社区卫生服务中心 基本公共卫生服务补助资金-2024年区级 117.00 117.00

      
2100408

  368220         天津市滨海新区寨上街社区卫生服务中心 基本公共卫生服务补助资金-2024年区级 325.00 325.00

      
2100408

  368221         天津市滨海新区汉沽街大田社区卫生服务中心 基本公共卫生服务补助资金-2024年区级 55.00 55.00

      
2100408

  368222         天津市滨海新区杨家泊镇社区卫生服务中心 基本公共卫生服务补助资金-2024年区级 85.00 85.00

      
2100408

  368223         天津市滨海新区茶淀街社区卫生服务中心 基本公共卫生服务补助资金-2024年区级 140.00 140.00
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经营预算

一般公共预算
政府性基金预

算
国有资本
经营预算

      
2100408

  368224         天津市滨海新区汉沽街社区卫生服务中心 基本公共卫生服务补助资金-2024年区级 223.00 223.00

      
2100408

  368225         天津市滨海新区大港社区卫生服务中心 基本公共卫生服务补助资金-2024年区级 722.00 722.00

      
2100408

  368226         天津市滨海新区太平镇社区卫生服务中心 基本公共卫生服务补助资金-2024年区级 280.00 280.00

      
2100408

  368227         天津市滨海新区小王庄镇社区卫生服务中心 基本公共卫生服务补助资金-2024年区级 138.00 138.00

      
2100408

  368228         天津市滨海新区古林街社区卫生服务中心 基本公共卫生服务补助资金-2024年区级 358.00 358.00

      
2100408

  368229         天津市滨海新区大港赵连庄社区卫生服务中心 基本公共卫生服务补助资金-2024年区级 141.00 141.00

      
2100408

  368230         天津市滨海新区海滨街港西社区卫生服务中心 基本公共卫生服务补助资金-2024年区级 67.00 67.00

      
2100408

  368231         天津市滨海新区中塘镇社区卫生服务中心 基本公共卫生服务补助资金-2024年区级 145.00 145.00

      
2100408

  368232         天津市滨海新区海滨街幸福社区卫生服务中心 基本公共卫生服务补助资金-2024年区级 311.00 311.00

      
2100408

  368233         天津市滨海新区海滨街华幸社区卫生服务中心 基本公共卫生服务补助资金-2024年区级 179.00 179.00

      
2100408

  368234         天津市滨海新区海滨街光明社区卫生服务中心 基本公共卫生服务补助资金-2024年区级 391.00 391.00

      
2100408

  368241         天津市滨海新区新河街社区卫生服务中心 基本公共卫生服务补助资金-2024年区级 172.00 172.00

      
2100408

  368241         天津市滨海新区新河街社区卫生服务中心 基本公共卫生服务结核病防治项目 0.22

      
2100408

  368246         天津医科大学总医院滨海医院 基本公共卫生服务结核病防治项目 5.60

      
2100408

  368246         天津医科大学总医院滨海医院 基本公共卫生服务-结核病防治项目 0.01

    09       重大公共卫生服务 672.36

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 重大传染病防控-艾滋病防治（疾控） 33.05

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 重大传染病防控-结核病防治 1.50

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 重大传染病防控-扩大国家免疫规划 4.86

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 重大传染病防控-精神卫生 6.44

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 重大传染病防控经费-新冠肺炎等重点传染病监测 3.95

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 2021年卫生健康补助资金预算（第一批）国家扩大免疫规划 6.64

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 重大传染病防控-新冠肺炎等重点传染病监测 31.97

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 重大传染病防控-新冠肺炎等重点传染病监测项目（第二批） 81.70

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 2021年卫生健康补助资金预算（第一批）艾滋病防治 37.26

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 重大传染病防控-慢性病防治 17.56

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 扩大国家免疫规划资金 29.48

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 重大传染病防控-重点传染病及健康危害因素监测资金（食源性疾病监测） 2.56
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算
国有资本
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2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 全国学生常见病和健康影响因素监测及综合干预 6.89

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 2021年重大传染病防控经费-基因测序仪 2.82

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 重大传染病防控-慢性病防治 4.51

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 2022年重大传染病防控-结核病防治 1.00

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 新冠病毒抗体血清流行病学调查 1.70

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 2021年卫生健康补助资金预算（第一批）慢病防治 0.56

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 重大传染病防控-重点传染病及健康危害因素监测（食品污染物和有害因素监测、食品放射性监测） 3.94

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 重大传染病防控-城市污水监测（第二批） 44.70

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 重大传染病防控-食品安全风险监测（第二批） 2.50

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 饮水水质卫生监测和环境卫生监测 1.47

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 饮水水质卫生监测和环境卫生监测 11.73

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 重大传染病防控-艾滋病防治 36.67

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 重大传染病防控-精神卫生 0.83

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 重大传染病防控-结核病防治 1.29

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 2021年重大传染病防控经费-艾滋病防治 5.12

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 重大传染病防控-艾滋病防治（疾控）（第二批） 21.23

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 2021年重大传染病防控经费-新冠肺炎等重点传染病监测 6.30

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 2021年卫生健康补助资金（第一批）-精神卫生 0.82

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 重大传染病防控-伤害监测 0.51

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 新冠病毒变异监测（本土变异监测） 149.00

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 重大传染病防控-慢性病防治 7.13

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 2021年重大传染病防控经费-扩大国家免疫规划 0.49

      
2100409

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 新冠肺炎等重点传染病监测项目 0.58

      
2100409

  368211         天津市滨海新区塘沽街新港社区卫生服务中心 扩大国家免疫规划资金 1.80

      
2100409

  368212         天津市滨海新区北塘街社区卫生服务中心 扩大国家免疫规划资金 0.80

      
2100409

  368212         天津市滨海新区北塘街社区卫生服务中心 重大传染病防控资金-慢性病防治 0.21

      
2100409

  368212         天津市滨海新区北塘街社区卫生服务中心 重大传染病防控-艾滋病防治资金（疾控） 0.10

      
2100409

  368214         天津市滨海新区杭州道街社区卫生服务中心 饮水水质卫生监测和环境卫生监测 0.78
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2100409

  368214         天津市滨海新区杭州道街社区卫生服务中心 饮水水质卫生监测和环境卫生监测 2.60

      
2100409

  368215         天津市滨海新区杭州道街向阳社区卫生服务中心 扩大国家免疫规划资金 0.80

      
2100409

  368216         天津市滨海新区塘沽街解放路社区卫生服务中心 扩大国家免疫规划资金 1.80

      
2100409

  368217         天津市滨海新区塘沽街三槐路社区卫生服务中心 扩大国家免疫规划资金 0.42

      
2100409

  368220         天津市滨海新区寨上街社区卫生服务中心 2021重大传染病防控经费-扩大国家免疫规划 0.07

      
2100409

  368226         天津市滨海新区太平镇社区卫生服务中心 扩大国家免疫规划资金 1.80

      
2100409

  368234         天津市滨海新区海滨街光明社区卫生服务中心 扩大国家免疫规划资金 0.80

      
2100409

  368235         天津市第五中心医院 重大传染病防控-心血管病高危人群早期筛查与综合干预 1.00

      
2100409

  368235         天津市第五中心医院 重大传染病防控-新冠肺炎等重点传染病监测 0.09

      
2100409

  368235         天津市第五中心医院 重大传染病防控-扩大国家免疫规划 0.01

      
2100409

  368235         天津市第五中心医院 扩大国家免疫规划资金 0.21

      
2100409

  368235         天津市第五中心医院 重大传染病防控经费-新冠肺炎等重点传染病监测 0.08

      
2100409

  368235         天津市第五中心医院 重大传染病防控-艾滋病防治（妇幼） 1.95

      
2100409

  368238         天津市滨海新区塘沽传染病医院 扩大国家免疫规划资金 0.32

      
2100409

  368238         天津市滨海新区塘沽传染病医院 重大传染病防控-艾滋病防治 2.52

      
2100409

  368239         天津市滨海新区塘沽安定医院 重大传染病防控-精神卫生 4.24

      
2100409

  368239         天津市滨海新区塘沽安定医院 2021年卫生健康补助资金（第一批）精神卫生 2.36

      
2100409

  368239         天津市滨海新区塘沽安定医院 精神卫生项目资金 2.00

      
2100409

  368239         天津市滨海新区塘沽安定医院 重大传染病防控-精神卫生 22.24

      
2100409

  368240         天津市滨海新区中医医院 重大传染病防控-艾滋病防治 0.01

      
2100409

  368241         天津市滨海新区新河街社区卫生服务中心 重大传染病防控-慢性病防治 0.03

      
2100409

  368241         天津市滨海新区新河街社区卫生服务中心 扩大国家免疫规划资金 4.60

      
2100409

  368241         天津市滨海新区新河街社区卫生服务中心 妇幼卫生监测 0.15

      
2100409

  368241         天津市滨海新区新河街社区卫生服务中心 重大传染病防控-精神卫生 0.11

      
2100409

  368241         天津市滨海新区新河街社区卫生服务中心 重大传染病防控-艾滋病防治 3.24

      
2100409

  368242         天津市滨海新区汉沽中医医院 重大传染病防控-艾滋病防治（疾控）（第二批） 1.00

      
2100409

  368243         天津市滨海新区大港医院 重大传染病防控-结核病防治（第二批） 5.00

      
2100409

  368243         天津市滨海新区大港医院 扩大国家免疫规划资金 4.45
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2100409

  368243         天津市滨海新区大港医院 重大传染病防控-结核病防治 0.40

      
2100409

  368243         天津市滨海新区大港医院 重大传染病防控-结核病防治 1.80

      
2100409

  368244         天津市滨海新区大港中医医院 重大传染病防控-慢性病防治 0.10

      
2100409

  368245         天津市滨海新区海滨人民医院 重大传染病防控-肺癌筛查早诊早治 2.28

      
2100409

  368245         天津市滨海新区海滨人民医院 全国学生常见病和健康影响因素监测及综合干预 0.11

      
2100409

  368245         天津市滨海新区海滨人民医院 肺癌筛查早诊早治 26.00

      
2100409

  368246         天津医科大学总医院滨海医院 重大传染病防控-新冠肺炎等重点传染病监测 3.75

      
2100409

  368246         天津医科大学总医院滨海医院 重大传染病防控-慢性病防治 0.57

      
2100409

  368246         天津医科大学总医院滨海医院 重大传染病防控-伤害监测 1.00

    10       突发公共卫生事件应急处置 247.73

      
2100410

  368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 中央疫情防控财力补助预算 0.16

      
2100410

  368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 疫情防控补助资金 0.01

      
2100410

  368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 全员核酸筛查补助资金24-42轮 4.24

      
2100410

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 2022年区卫健委新冠疫情防控资金 133.56

      
2100410

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 新冠病毒变异监测 85.12

      
2100410

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 新冠疫情防控经费 24.64

    99       其他公共卫生支出 85.78

      
2100499

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 2021年卫生健康补助资金预算（第二批）-病媒生物监测 0.08

      
2100499

  368201         天津市滨海新区疾病预防控制中心 2021年卫生健康补助资金预算（第二批）-结核病防治 0.01

      
2100499

  368202         天津市滨海新区妇幼保健计划生育服务中心 妇女儿童健康提升（儿童先天性疾病筛查与救助） 80.16

      
2100499

  368211         天津市滨海新区塘沽街新港社区卫生服务中心 妇女儿童健康提升资金（儿童先天性疾病筛查与救助） 2.53

      
2100499

  368235         天津市第五中心医院 妇女儿童健康提升（儿童先天性疾病筛查与救助）资金 3.00

  06     中医药 44.24

    01       中医（民族医）药专项 2.70

      
2100601

  368240         天津市滨海新区中医医院 中医药康复服务能力提升-直达资金 2.70

    99       其他中医药支出 41.54

      
2100699

  368235         天津市第五中心医院 中医药事业传承与发展资金 0.86

      
2100699

  368235         天津市第五中心医院 中医药事业传承与发展（直达资金） 1.12
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预算10表

2024  年  项  目  支  出  预  算  表

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编
码

单位编码 单位名称（功能科目名称） 项　  目  　名  　称

财政拨款 财政拨款结转和结余
纳入财政
专户的教
育收费拨

款

其他自有资
金

小  计 一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本
经营预算

一般公共预算
政府性基金预

算
国有资本
经营预算

      
2100699

  368235         天津市第五中心医院 中医药事业传承与发展补助资金-中医中西医结合科研课题 0.50

      
2100699

  368237         天津市滨海新区塘沽妇产医院 中医药事业传承与发展项目 0.38

      
2100699

  368237         天津市滨海新区塘沽妇产医院 中医药事业传承与发展补助资金-中医中西医结合科研课题项目 0.24

      
2100699

  368240         天津市滨海新区中医医院 中医药事业传承与发展项目资金（直达资金） 1.08

      
2100699

  368240         天津市滨海新区中医医院 对口帮扶贫困县中医医院 4.11

      
2100699

  368240         天津市滨海新区中医医院 中医药事业传承与发展项目 3.84

      
2100699

  368240         天津市滨海新区中医医院 2021年卫生健康补助资金（第二批）-中西医课题结合 0.20

      
2100699

  368242         天津市滨海新区汉沽中医医院 中医药事业传承与发展补助资金-中医中西医结合科研课题资金 0.50

      
2100699

  368242         天津市滨海新区汉沽中医医院 中医药事业传承与发展项目 10.04

      
2100699

  368242         天津市滨海新区汉沽中医医院 2021年卫生健康补助资金预算（第二批）对口帮扶贫困县中医医院 0.69

      
2100699

  368242         天津市滨海新区汉沽中医医院 对口帮扶贫困县中医医院 17.88

      
2100699

  368243         天津市滨海新区大港医院 中医药事业传承与发展项目 0.10

  07     计划生育事务 7,348.03 7,348.03

    17       计划生育服务 7,348.03 7,348.03

      
2100717

  368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 计划生育补助资金（2024年） 1,511.90 1,511.90

      
2100717

  368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 计划生育技术服务术后医疗费用 3.00 3.00

      
2100717

  368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 计划生育补助资金-中央直达 1,067.00 1,067.00

      
2100717

  368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 计划生育补助资金-2024年区级 4,766.13 4,766.13

  99     其他卫生健康支出 1,213.07 1,213.07 1,023.46

    99       其他卫生健康支出 1,213.07 1,213.07 1,023.46

      
2109999

  368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 8.12伤员医疗费用 150.00 150.00

      
2109999

  368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 公共外环境病媒生物防制服务采购经费 100.00 100.00

      
2109999

  368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 2024年老年乡村医生生活补助经费 387.40 387.40

      
2109999

  368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 2023年卫生示范项目专项资金-医改专业化能力提升 50.00

      
2109999

  368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 2023年卫生示范项目专项资金-全民健康信息平台 973.46

      
2109999

  368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 合作共建经费 500.00 500.00

      
2109999

  368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 卫生事业发展经费 70.00 70.00

      
2109999

  368206         天津市滨海新区汉沽职工卫生学校 全额单位物业、取暖运行 5.67 5.67
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预算10表

2024  年  项  目  支  出  预  算  表

部门名称：天津市滨海新区卫生健康委员会 单位：万元

功能科目编
码

单位编码 单位名称（功能科目名称） 项　  目  　名  　称

财政拨款 财政拨款结转和结余
纳入财政
专户的教
育收费拨

款

其他自有资
金

小  计 一般公共预算
政府性基金

预算
国有资本
经营预算

一般公共预算
政府性基金预

算
国有资本
经营预算

229   其他支出 18,685.32

  04     其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 18,685.32

    02       其他地方自行试点项目收益专项债券收入安排的支出 18,685.32

      
2290402

  368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 滨海新区肿瘤医院建设项目 17,958.53

      
2290402

  368235         天津市第五中心医院 天津市第五中心医院新扩建及改造工程 726.79

231   债务还本支出 2.62

  03     地方政府一般债务还本支出 2.62

    99       地方政府其他一般债务还本支出 2.62

      
2310399

  368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 天津市滨海新区区域卫生信息化一期项目 0.20

      
2310399

  368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 天津市滨海新区区域卫生信息化二期项目 0.38

      
2310399

  368243         天津市滨海新区大港医院 天津市滨海新区大港医院消防隐患整治工程项目 2.04

232   债务付息支出 8,963.09 601.31 8,361.78

  03     地方政府一般债务付息支出 601.31 601.31

    01       地方政府一般债券付息支出 601.31 601.31

      
2320301

  368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 债券利息 601.31 601.31

  04     地方政府专项债务付息支出 8,361.78 8,361.78

    98       其他地方自行试点项目收益专项债券付息支出 8,361.78 8,361.78

      
2320498

  368101         天津市滨海新区卫生健康委员会 债券利息 8,361.78 8,361.78
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2024 年 国 有 资 本 经 营 预 算 支 出 预 算 表

单位：万元

功能科目编码 单位编码 单位名称（功能科目名称）

本年国有资本经营预算支出

合   计 基本支出 项目支出

注：此表为空表


